
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  SOLARI” 
Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 

Tel.: 071 977147      Fax: 071 970238       Fax Segret.: 071 7501468 
E-mail: anic83200l@istruzione.it  PEC: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet:http://icsolariloreto.edu.it 
 

Prot. n. vedi segnatura                                   Loreto, vedi segnatura 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 1, 

comma 129 della L. 107/2015; 

 VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

 Vista la delibera del Collegio dei Docenti di questo Istituto del 6 Settembre 2021; 

 Vista la delibera n. 139 del Consiglio di questo Istituto del 18 novembre 2021 

 Vista la delibera n. 7 del Consiglio di questo Istituto del 17 dicembre 2021; 

 VISTO il DDG n. 1429 del 26 novembre 2021 

 
DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti dell’Istituto è così composto: 

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico prof.ssa Luigia Romagnoli 

MEMBRO ESTERNO : prof.ssa Maria Grazia Pierluca  

DOCENTI: Prof. Enrico Crucianelli, Ins. Assunta Natale, Ins. Sandra Pugnaloni    

GENITORI : signora Elena Agnesi ( membro effettivo)   e signora Valentina Nardi (membro supplente) 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, ha i compiti stabiliti dal comma 129 della legge 

107/2015. 

 
 

 
 

Il Dirigente  
Prof.ssa Luigia Romagnoli 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 
 
 

mailto:anic83200l@istruzione.it
mailto:anic83200l@pec.istruzione.it

		2022-02-02T13:37:31+0100
	ROMAGNOLI LUIGIA




